
 

UCHWAŁA Nr XX/177/25 

 

Rady Gminy w Dolicach 

 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/191/16 Rady Gminy Dolice z dnia  

29 grudnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę 

całości infrastruktury systemu zaopatrzenia w wodę i system odprowadzania ścieków, 

 w tym nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), Rada Gminy Dolice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXIII/191/16 Rady Gminy Dolice z dnia 29 grudnia 2016 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę całości infrastruktury 

systemu zaopatrzenia w wodę i systemu odprowadzania ścieków, w tym nieruchomości, 

zmienionej uchwałą nr XXXVI/365/21 Rady Gminy Dolice z dnia 21 grudnia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/191/16  z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę całości infrastruktury systemu zaopatrzenia  

w wodę i system odprowadzania ścieków, w tym nieruchomości oraz uchwałą nr XVI/128/25 

Rady Gminy Dolice z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/191/16   

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie  

w dzierżawę całości infrastruktury systemu zaopatrzenia w wodę i system odprowadzania 

ścieków, w tym nieruchomości, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                               Przewodnicząca Rady Gminy Dolice 

                                                                                   Joanna Chrząstowska 



Uzasadnienie 

 

Zmiana załącznika do uchwały wynika z konieczności dostosowania jego treści do 

aktualnego stanu faktycznego i prawnego. 

Uzupełniono załącznik poprzez dodanie pozycji 23, 24, 25 i 30 do uchwały XXIII/191/16 

Rady Gminy Dolice z dnia 29 grudnia 2016 r. i zmienionej uchwały nr XVI/128/25 z dnia  

28 sierpnia 2025 r. Zmiana załącznika wynika z faktu przekazania ww. infrastruktury 

wodociągowej i kanalizacyjnej dla Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o. o. z siedzibą 

w Goleniowie. Spółka zapewni prawidłowe zarządzanie infrastrukturą wodociągową i 

kanalizacyjną, w tym prowadzenie rozliczeń urządzeń wodno-kanalizacyjnych, pełną obsługę 

i usuwanie ewentualnych awarii. 

Podjęcie uchwały jest niezbędne dla dostosowania zapisów do rzeczywistego sposobu 

zarządzania infrastrukturą wodno-kanalizacyjną w gminie Dolice. 


		2025-12-22T14:31:59+0100




